MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

10-MFDV 2019 (18/09/2019) COMUNICADO URGENTE - PROCESSO SELETIVO 2019/2020 OFICIAL MÉDICO ESPECIALISTA,
FARMACÊUTICO, DENTISTA E VETERINÁRIO (MFDV) -

ALTERAÇÃO DA DATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 11ª  REGIÃO MILITAR,  no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICA a  alteração da data de
divulgação do resultado  da  validação  da  avaliação curricular,  a  fim de  criar  melhores  condições  para  a  análise  da  elevada
quantidade de currículos de candidatos:

de:    19/09/2019 (quinta-feira)
para: 23/09/2019 (segunda-feira) - resultado da validação da avaliação curricular

Em consequência, o período para os recursos administrativos referentes a esse resultado fica alterado para 24 a 26/09/2019
(terça a quinta-feira).

Brasília/DF, 18 de setembro de 2019.

	EXÉRCITO BRASILEIRO